nổi bật trong các hoạt động của nhà trường trong phong trào thi đua đợt 1, chào 
mừng 43 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 – 20/11/2025). 

(Có danh sách kèm theo)
Điều 2: Thưởng bằng tiền mặt cho các tập thể lớp và cá nhân học sinh với 

tổng số tiền 4.180.000 đồng (Bốn triệu một trăm tám mươi nghìn đồng). 
(Có danh sách cụ thể kèm theo)

Nguồn kinh phí được trích từ qũy hoạt động phong trào và quỹ thi đua khen 
thưởng của nhà trường.

Điều 3: Các ông (bà) Kế toán, Thủ quỹ, các tập thể lớp, các học sinh có tên tại 
Điều 1 và các tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.